11. Disputatio Theologica De Ivre, Ivstitia, et aliquot eiusdem actibus, Quam in alina et catholica universitate Dilingana, Anno Christi M.DC.XXI. Mense (Junii) die (12.) Praeside Stephano Vito, Societatis Iesv, SS. Theologiae Doctore et Professore Ordinario. Pulicè (sic) proposuit R. D. Ioannes Kempf Holendengensis Sueus, artium et Philosophiae Magister, S. D. N. Gregorii XV. Alumnus, et SS. Theologiae Candidatus. Pro Prima et Secunda Theologiae Laurea. Formis Academicis. Dilingae, Apud Vdalricum Rem, 4°, pp. 47.

12. Positiones theologicae De Deo Vno et Trino, Quas Mense Martio die (4) in inclita, orthodoxa Universitate Dilingana, Praeside ac Promotore....

Ordinario, Pvblice examinandas et discutiendas, Proposuit Ioannes Mindlers artivm et philosophiae magister, Algoivs, Velkircliensis. Pro prima et secunda Theologicā Laureā consequendā. Ibid., id., M.DC.XXII, 4^o, pp. 32, sld.

Ces thèses sont chez les Cisterciens de Stams (Tyrol) et à la suite les MSS. suivants :

Quæstio XVIII. de bonitate et malitia actuum humanorum, du fol. 26 à 224; — Quæstio LX partis III^e s. Thomæ de Sacramentis in genere, de Baptismo, de Confirmatione, fol. 225 à 439.

13. Theses Theologicæ Ex omnibus D. Thomæ partibus in catholica Vniversitate Dilingana, ad publicam disputationem propositæ Præside Stephano... Respondente R. P. Gregorio Schelizio ex eadem Societate Iesv. Ad diem xiv. lunij, Anno M.DC.XXII. Ibid., id., 4^o, pp. 19.

14. Apologia pro Hibernia adversus Cambri columnias : sive fabularum et famosorum libellorum Silvestri Giraldi Cambrensis, sub vocabulis topographiæ, sive de Mirabilibus Hiberniæ et Historiæ Vaticinalis, sive Expugnationis ejusdem insulæ refutatio. Auctore Stephano Vito Societatis Iesu, Hiberno, Clomelliensi. Nunc primum edita cum Matthæi Kelly, in Collegio S. Patricii apud Maynooth, Professoris, etc. Dublinii, apud Jhanen O' Daly, 1849, 8^o, pp. xv-v-260.

Le MS. est à la bibl. royale de Bruxelles, num. 7661.

« In hac arena non segniter decertarunt J. Wading Sacerdos Wexfordiensis contra Demsterum, Philippus O' Sullivan contra Camerarium, et omnium uberrime Stephanus Vitus quorum opera calamo tantum exarata needum prælo commissa penes me habeo (a S. Malo), qui hujus argumenti cognoscendi desiderio tenentur in his fontibus sitim expleant. » (Lynch : *Cambrensis eversus*; a... (1662, fol.), t. II, p. 232.)

15. Letter of Father Stephen Whyte, S. J., to Father John Colgan, O. S. F. Dublin, 31st January 1640. — Imprimée, p. 5-10 de : *Memoir of Stephen White, By the rev. Dr. Reeves. Read before the Royal Irish Academy*, November 30, 1861, and reprinted from the Society proceedings, 8^o, pp. 10.